BUARFE

TARIFA 2021

JAMONEROS

3025
3063
3919
4015
4534
4541
4091
8921
4237
9249
6316
13970
14977
4107
9256
8105
6293

Jaén S/C
Jaén C/C
Huelva S/C
Huelva C/C
Plegable S/C
Plegable C/C
Rioja

Rioja

Rioja

Rioja Alto
Rioja Alto
Bodega
Bodega
Meson
Patanegra
Patanegra
Patanegra

Nogal
Nogal
Nogal
Nogal
Nogal
Nogal
Natural
Nogal
Tabaco
Natural
Tabaco
Wengué
Roble
Tabaco
Natural
Roble
Tabaco

Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Cromado
Cromado
Cromado
Cromado
Cromado
Cromado
Cromado
Cromado
Cromado
Cromado
Cromado

N NN OGO OO OO OO

160
160
180
180
140
140
84
84
84
84
84
80
80
80
37
37
37

18,50 €
19,80 €
20,80 €
22,10 €
31,50 €
32,80 €
38,70 €
38,70 €
40,70 €
44,70 €
47,70 €
48,50 €
46,50 €
59,90 €
60,80 €
60,80 €
63,80 €




TARIFA 2021

BUARFE ERAYS S

GAMA PREMIUM

Modelo Jamonero Acabado| Acabado Unds. | Precio

Madera Herraje Pallet | Tarifa
3513 Cadiz haya Natural Negro 2 30 51,70 €
8006 Cadiz haya Roble Negro 2 30 51,70 €
7740 Rioja haya Natural Cromado 3 42 75,40 €
8013 Rioja haya Roble Cromado 3 42 75,40 €
8198 Rioja haya Wengué Cromado 3 42 78,40 €
7733 Patanegra haya Natural Cromado 2 37 77,50 €
8020 Patanegra haya Roble Cromado 2 37 77,50 €
8181 Patanegra haya Wengué Cromado 2 37 80,50 €
8143 Jabugo haya base corta Natural Cromado 3 80 112,00 €
8150 Jabugo haya base corta Tabaco Cromado 3 80 114,00 €
8112 Jabugo haya base corta Wengué Cromado 3 80 114,00 €
8129 Jabugo haya base larga Natural Cromado 3 80 112,00 €
8136 Jabugo haya base larga Tabaco Cromado 3 80 114,00 €
14106 Jabugo haya base larga Wengué Cromado 3 80 114,00 €
1083 Jabugo haya plegable Natural Cromado 3 80 118,00 €
1427 Jabugo haya plegable Nogal Cromado 3 80 118,00 €
14120 Jabugo haya plegable Wengué Cromado 3 80 120,00 €




BUARFE

4275
4329
4152
4190
4305
4213
4220
4381
4398
4374
4350
4367
4343

Modelo Jamonero

Bodega inox. APM-500

Ibérico inox. APM-500

Jabugo silestone Stellar

Jabugo plegable silestone Stellar
Soporte Elite inox. (Sin base)
Elite inox. madera de haya

Elite inox. APM-500

Elite inox. silestone Stellar

Elite inox. silestone Stellar

Elite inox. Profesional APM-500
Alzador pequefio 545X350X105
Alzador grande 545X350X145
Maleta profesional jamonero

Acabado
Jamonero

Negro
Negro
Negro
Negro
Wengué
Negro
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Blanco
Aluminio

TARIFA 2021

JAMONEROS

Acabado
Herraje

Negro

N

P R R R R R RRRW®KN

Unds.
Pallet

Precio
Tarifa

135 €
176 €
216 €
226 €
400 €
480 €
480 €
590 €
590 €
640 €
170 €
190 €
520 €




BUARFE

4473
4435
4442
4459
4466

14021
14045
14069
14137
14144

Modelo Jamonero

Soporte Champions inox. (Sin base)
Champions inox. APM-500
Champions inox. silestone Stellar
Champions inox. base acero inox.
Champions inox. base acero inox.

Modelo Mesa Jamonera

Mesa jamonera pequeia

Mesa jamonera mediana

Mesa Jamonero grande
Bandeja doble acero inoxidable
Barra colgador acero inoxidable

Acabado
Jamonero

Negro
Negro
Brillo
Mate

Medidas

600X600
600X800
600X1200
395X230
485X5

TARIFA 2021

JAMONEROS

Acabado

Herraje

Inox.
Inox.
Inox.
Inox.
Inox.

Acabado

Wengué

Wengué

Wengué
Inox.
Inox.

N

N

Unds. | Precio
E Neto
--- 420 €
15 480 €
15 530 €
15 610 €
15 610 €

Unds. | Precio
Pallet | Tarifa

4 510 €

4 695 €

2 1.020 €

--- 235 €

--- 45 €



